ایڈیٹر: عبدالسیح خان

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

زیارت قبور

حضرت ابوہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ

نے فرمایا:-

قبروں کی زیارت کیا کرو کیونکہ یہ موت یاد دلاتی ہیں۔

(صحیح مسلم کتاب الجنائز باب استئذان النبی ربہ حدیث نمبر 1622)

جمعرات 19 اگست 2004ء 2 رجب 1425 ہجری - 19 نومبر 1383 م 54-89 نمبر 185

حضور انور کے خطابات

برموقع جلسہ سالانہ جرمنی

جماعت احمدیہ جرمنی کا جلسہ سالانہ مورخہ 20 اگست 2004ء کو منعقد ہو رہا ہے۔ اس موقع پر سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خطبہ جمعہ اور دو خطابات ارشاد فرمائیں گے جو احمدیہ ٹیلی ویژن براہ راست نشر کرے گا۔